

**Reparatia capitala a incaperilor
si amenajarea teritoriului
destinate amplasarii PAMU din
s. Cociulia, r-nul Cantemir**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-6

Valoarea de deviz 25 306,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Gazoduct presiune joasa				
		1.1.1. Арматура и трубопроводы				
1	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из простого бетона толщ. 16 - 25 см, механизированная пробивка)	buc	2,000	22,20 22,20	44,40 44,40
2	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" 40x3,0мм l=400mm	buc	2,000	56,45 24,00	112,89 48,00
3	AcA11A1	Pentru fiecare subtraversari cabluri, canale, telefonie, etc. se adauga (Протаскивание труб через футляр)	buc	2,000	17,40 17,40	34,80 34,80
4	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm (Кран шаровый фланцевый Ду25 мм, 1166бк)	buc	3,000	509,36 34,80	1 528,09 104,40
5	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm (Кран шаровый	buc	2,000	434,56 34,80	869,12 69,60

1	2	3	4	5	6	7
		фланцевый Ду20 мм, 1166бк)				
6	IC25C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x2,8 mm Газопровод из стальных электр. труб	m	11,000	133,09 54,00	1 463,96 594,00
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Крепление газопровода к стене ф25 серия 5,905-8 -2шт)	kg	3,120	34,89 12,00	108,85 37,44
8	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv (Крепление стальных трубопроводов систем центрального отопления или газа, методом пристрелки, диаметр трубы 1", включительно)	buc	5,000	23,05 6,00	115,25 30,00
9	IC25C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2,8 mm Газопровод из стальных электр. труб	m	3,000	107,71 54,00	323,14 162,00
10	IC25C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2,8 mm conducta de purjare	m	5,500	107,71 54,00	592,38 297,00
11		Stut pentru luarea probei д20мм 1166бк 1м	buc	1,000	150,00 0,00	150,00 0,00
12	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara	m	14,000	12,50 9,00	175,00 126,00

1	2	3	4	5	6	7
		contoare si aparate de utilizare diam. peste 1" (Предварительное испытание)				
13	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1" (Окончательное испытание)	m	14,000	10,80 7,80	151,20 109,20
14	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm (Окраска труб)	m2	11,000	45,60 33,60	501,60 369,60
		Total Арматура и трубопроводы Inclusiv salariu				6 170,68 2 026,44
		Total Gazoduct presiune joasa Inclusiv salariu				6 170,68 2 026,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 170,68
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			486,35
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			162,13
		<i>Total</i>	100,00 +			6 819,16
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			409,15
		<i>Total</i>	100,00 +			7 228,31
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			216,85
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				7 445,16 2 026,44
		2. Lucrari de montare				
15	SE09I kman 0.1	Masina de gatit din tabla emailata, functionind cu gaze, tip cu 4 arzatoare	buc	1,000	594,09 216,60	594,09 216,60
16	VB30B	Hota de uz general (вытяжка) 1buc. Numai manopera si utilaj, restul resurselor se exclud	m2	2,000	154,05 149,40	308,10 298,80
17	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (D250 c.5.905-10B.1 УГП14.03-01) 1m	m2	0,790	407,24 226,78	321,72 179,16

1	2	3	4	5	6	7
18	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 20 mm 4m	m	4,000	402,19 78,00	1 608,76 312,00
19	RCsB28F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка для проектируемой форточки) f.2	m3	0,740	264,14 225,57	195,46 166,92
20	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Приточная жалюзийная решетка сеч.0.02м2)	buc	1,000	380,00 30,00	380,00 30,00
21	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" - 1" (Отключающийся электромагнитный клапан - отсекатель ф25мм)	buc	1,000	11,40 9,60	11,40 9,60
22	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm. Сигнализатор загазованности	buc	1,000	250,59 210,00	250,59 210,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 670,12
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			341,54
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			87,34
		<i>Total</i>	100,00 +			4 099,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			640,39
		<i>Total</i>	100,00 +			4 739,39
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			142,18
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 881,57 1 423,08
		3. Utilaj				
23	Pretul firmei	Газовая плита с контролем пламени ПГ-4, garantie 1 an . tip cu 4 arzatoare , culoarea alba	buc	1,000	5 500,00 0,00	5 500,00 0,00
24	Pretul firmei	Нота (Зонт над плитой - вытяжка) Ghefest, garantie 1 an	buc	1,000	727,50 0,00	727,50 0,00
25	Pretul	Газовый электромагнитный	buc	1,000	2 200,30	2 200,30

1	2	3	4	5	6	7
	firmei	клапан -отсекатель ф25 мм .			0,00	0,00
26	Pretul firmei	Сигнализатор загазованности токсичных и горючих газов	buc	1,000	230,00 0,00	230,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 657,80
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			103,89
		Total Utilaj Inclusiv salariu				8 761,69

		Cheltuieli directe	lei	21 088,42
		TVA	20,00 %	4 217,68
		Total deviz: Inclusiv salariu	25 306,10 3 449,52	

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CNAMUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a incaperilor si amenajarea teritoriului destinate amplasarii PAMU din s. Cociulia, r-nul Cantemir

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-6

Valoarea de deviz 25 306,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera:

1.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	2,532	60,00	151,92
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,570	60,00	34,20
3.	7123010010200	Betonist	h-om	1,554	60,00	93,24
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,276	60,00	16,56
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	26,590	60,00	1 595,40
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,580	60,00	34,80
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,166	60,00	789,96
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,160	60,00	369,60
9.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,630	60,00	37,80
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,593	60,00	35,58
11.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	2,900	60,00	174,00
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,929	60,00	115,74
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,012	60,00	0,72
		Total manopera				3 449,52

Materiale:

1.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,004	450,00	1,80
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,134	15,00	2,01
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,150	3,50	0,53
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,150	3,50	0,53
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,052	30,00	1,56
6.	21611	Stut pentru luarea probei d20мм 11666к 1м	buc	1,000	150,00	150,00
7.	21623	Газовая плита с контролем пламени ПГ-4, garantie 1 an . tip cu 4 arzatoare , culoarea alba	buc	1,000	5 500,00	5 500,00
8.	21624	Нота (Зонт над плитой - вытяжка) Ghefest, garantie 1 an	buc	1,000	727,50	727,50
9.	21625	Газовый электромагнитный клапан - отсекаль ф25 мм .	buc	1,000	2 200,30	2 200,30
10.	21626	Сигнализатор загазованности токсичных и горючих газов	buc	1,000	230,00	230,00
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,100	18,00	1,80
12.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,300	17,50	5,25
13.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,024	17,50	0,42
14.	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,150	12,00	1,80
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,672	21,00	35,10

16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,986	5,00	19,94
17.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	1,650	30,00	49,50
18.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,100	75,00	82,50
19.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,012	60,00	0,72
20.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,040	30,00	1,20
21.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,050	75,00	3,75
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,040	30,00	1,20
23.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,010	32,00	0,32
24.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,400	7,33	2,93
25.	252121670100020	Teava din otel 20x2,8 mm	m	8,627	50,00	431,35
26.	252121670100025	Teava din otel 25x2,8 mm	m	11,165	75,00	837,37
27.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP 250 mm	m	4,121	314,67	1 296,76
28.	2522103305334	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, filet Dn 1"	m	0,300	45,00	13,50
29.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,642	2,45	1,57
30.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,200	2,45	0,49
31.	2652102100713	Var pasta	m3	0,000	650,00	0,00
32.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	3,750	30,00	112,50
33.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	0,997	22,50	22,43
34.	272210331000040	Teava instalatie 40x3,0mm	m	0,800	75,00	60,00
35.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,031	18,50	0,57
36.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,059	18,50	1,09
37.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,260	18,50	4,81
38.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,024	18,50	0,44
39.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,643	18,50	11,90
40.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,120	22,50	70,20
41.	281123630620002	Приточная жалюзийная решетка сеч.0.02м2	buc	1,000	350,00	350,00
42.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,016	40,00	0,64
43.	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	40,000	1,80	72,00
44.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,787	0,50	2,39
45.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,000	1,85	14,80
46.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	0,50	4,00
47.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	40,000	0,65	26,00
48.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	40,000	0,35	14,00
49.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	5,000	0,30	1,50
50.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	5,000	1,50	7,50
51.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,787	0,35	1,68
52.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	0,80	6,40
53.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	9,787	0,25	2,45
54.	2875274117966	Cot fonta maliabila A1 D 1", negru	buc	1,000	50,00	50,00
55.	287527420210020	Кран шаровый фланцевый Ду20 мм, 1166бк	buc	2,000	375,20	750,40
56.	287527420210025	Кран шаровый фланцевый Ду25 мм, 1166бк	buc	3,000	450,00	1 350,00
57.	28752742040001	Bratara fixare 1"	buc	5,000	15,00	75,00
58.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,008	4,50	0,04
59.	2913134500864	Robinet de inchidere cu cep si mufe pt. gaze naturale PC Pn 1000 mm H2O Dn 1 "	buc	1,000	280,00	280,00
60.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,037	0,00	0,00
61.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,002	0,00	0,00
Total materiale de constructii						14 894,44

Utilaje de constructii:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,820	50,00	91,00
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,215	75,00	16,12
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,100	15,00	1,50

4.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,111	15,00	1,67
5.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,215	50,00	10,75
6.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,680	15,00	25,20
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,560	15,00	8,40
		Total utilaje de construcții				154,64

Cheltuieli directe	lei	21 088,42
TVA	20,00 %	4 217,68

Total deviz: 25 306,10

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CNAMUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia capitala a incaperilor si
amenajarea teritoriului destinate amplasarii
PAMU din s. Cociulia, r-nul Cantemir**

Investitor IMSP CNAMUP

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Gazoduct presiune joasa				
		1.1.1. Арматура и трубопроводы				
1	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из простого бетона толщ. 16 - 25 см, механизированная пробивка)	buc			22,20 22,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	60,00	19,20
2	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" 40x3,0mm l=400mm	buc			56,45 24,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	60,00	24,00
	272210331000040	Teava instalatie 40x3,0mm	m	0,4000	75,00	30,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	21,00	0,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	5,00	0,04
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	60,00	0,36
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	2,45	0,79
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	450,00	0,90
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	650,00	0,00
3	AcA11A1	Pentru fiecare subtraversari cabluri, canale, telefonice, etc. se adauga (Протаскивание труб через футляр)	buc			17,40 17,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2900	60,00	17,40
4	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm (Кран шаровый фланцевый Ду25 мм, 11666к)	buc			509,36 34,80
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	60,00	34,80
	287527420210025	Кран шаровый фланцевый Ду25 мм, 11666к	buc	1,0000	450,00	450,00
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	1,80	14,40
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	0,65	5,20
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	0,35	2,80
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	75,00	0,75
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	18,00	0,36
	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	12,00	0,36
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	7,33	0,59
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	3,50	0,11
5	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 50 mm (Кран шаровый фланцевый Ду20 мм, 11666к)	buc			434,56 34,80
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	60,00	34,80
	287527420210020	Кран шаровый фланцевый Ду20 мм, 11666к	buc	1,0000	375,20	375,20
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	1,80	14,40
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	0,65	5,20
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	0,35	2,80
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	75,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	18,00	0,36
	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	12,00	0,36
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	7,33	0,58
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	3,50	0,10
6	IC25C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x2,8 mm Газопровод из стальных электр. труб	m			133,09 54,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	60,00	54,00
	252121670100025	Teava din otel 25x2,8 mm	m	1,0150	75,00	76,12
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0710	21,00	1,49
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1610	5,00	0,81
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0330	18,50	0,61
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,50	0,06
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Крепление газопровода к стене ф25 серия 5,905-8 - 2шт)	kg			34,89 12,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,50	0,18
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	22,50	22,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,21
8	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscarea, teava avind pina la 1" inclusiv (Крепление стальных трубопроводов систем центрального отопления или газа, методом пристрелки, диаметр трубы 1", включительно)	buc			23,05 6,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	60,00	6,00
	28752742040001	Bratara fixare 1"	buc	1,0000	15,00	15,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,50	1,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,25	0,25
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	0,30	0,30
9	IC25C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2,8 mm Газопровод из стальных электр. труб	m			107,71 54,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	60,00	54,00
	252121670100020	Teava din otel 20x2,8 mm	m	1,0150	50,00	50,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0710	21,00	1,49
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1610	5,00	0,81
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0330	18,50	0,61
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,50	0,06
10	IC25C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2,8 mm conducta de purjare	m			107,71 54,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	60,00	54,00
	252121670100020	Teava din otel 20x2,8 mm	m	1,0150	50,00	50,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0710	21,00	1,49
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1610	5,00	0,81
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0330	18,50	0,61
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,50	0,06
11		Stut pentru luarea probei d20mm 11666к 1м	buc			150,00 0,00
	21611	Stut pentru luarea probei d20mm 11666к 1м	buc	1,0000	150,00	150,00
12	IE06B	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1" (Предварительное испытание)	m			12,50 9,00

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0700	50,00	3,50
13	IE07B	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1" (Окончательное испытание)	m			10,80 7,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	60,00	7,80
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0600	50,00	3,00
14	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm (Окраска трубы)	m2			45,60 33,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	60,00	33,60
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	75,00	7,50
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	30,00	4,50
		2. Lucrari de montare				
15	SE09I kman 0.1	Masina de gatit din tabla emailata, functionind cu gaze, tip cu 4 arzatoare	buc			594,09 216,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,7600	60,00	16,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,6000	60,00	9,60
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	6,3000	60,00	37,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	60,00	0,72
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	25,3200	60,00	151,92
	2522103305334	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, filet Dn 1"	m	0,3000	45,00	13,50
	2875274117966	Cot fonta maliabila A1 D 1", negru	buc	1,0000	50,00	50,00
	2913134500864	Robinet de inchidere cu cep si mufe pt. gaze naturale PC Pn 1000 mm H2O Dn 1 "	buc	1,0000	280,00	280,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,2000	2,45	0,49
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0320	30,00	0,96
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0240	15,00	0,36
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0400	30,00	1,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1500	3,50	0,53
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,3000	17,50	5,25
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,6800	15,00	25,20
16	VB30B	Hota de uz general (вытяжка) 1buc. Numai manopera si utilaj, restul resurselor se exclud	m2			154,05 149,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4900	60,00	149,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	15,00	4,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
17	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (D250 c.5.905-10в.1 УГП14.03-01) 1m	m2			407,24 226,78
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	60,00	226,78
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	5,00	0,05
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	32,00	0,41
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,50	0,05
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	22,50	28,39
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	21,00	0,63
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	17,50	0,53
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,25	1,52
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	18,50	0,56
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	30,00	142,41
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,13
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,76
18	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 20 mm 4m	m			402,19 78,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	60,00	78,00
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP 250 mm	m	1,0100	314,67	324,19
19	RCsB28F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка для проектируемой форточки) f.2	m3			264,14 225,57

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	60,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6600	60,00	99,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	75,00	21,78
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	50,00	14,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1500	15,00	2,26
20	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Приточная жалюзийная решетка сеч.0.02м2)	buc			380,00 30,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	60,00	28,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,00	1,80
	281123630620002	Приточная жалюзийная решетка сеч.0.02м2	buc	1,0000	350,00	350,00
21	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Отключающийся электромагнитный клапан -отсекатель ф25мм)	buc			11,40 9,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	60,00	9,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	30,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	30,00	1,20
22	IA40A	Dispozitiv de siguranta contra lipsei gaz-aer cu diametrul de 50 mm. Сигнализатор загазованности	buc			250,59 210,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,5000	60,00	210,00
	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,0000	1,85	14,80
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,50	4,00
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,80	6,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2300	21,00	4,83
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8200	5,00	4,10
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,2600	18,50	4,81
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,1100	15,00	1,65
		3. Utilaj				
23	Pretul firmei	Газовая плита с контролем пламени ПГ-4, garantie 1 an . tip cu 4 arzatoare , culoarea alba	buc			5 500,00 0,00
	21623	Газовая плита с контролем пламени ПГ-4, garantie 1 an . tip cu 4 arzatoare , culoarea alba	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
24	Pretul firmei	Hota (Зонт над плитой - вытяжка) Ghefest, garantie 1 an	buc			727,50 0,00
	21624	Hota (Зонт над плитой - вытяжка) Ghefest, garantie 1 an	buc	1,0000	727,50	727,50
25	Pretul firmei	Газовый электромагнитный клапан -отсекатель ф25 мм .	buc			2 200,30 0,00
	21625	Газовый электромагнитный клапан -отсекатель ф25 мм .	buc	1,0000	2 200,30	2 200,30
26	Pretul firmei	Сигнализатор загазованности токсичных и горючих газов	buc			230,00 0,00
	21626	Сигнализатор загазованности токсичных и горючих газов	buc	1,0000	230,00	230,00

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP CNAMUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.